
        

C Z           

     

        

     

        

04 Vnitřní organizační pořadové číslo:

a) název

03 Daňové organizační číslo (bylo-li přiděleno)

b) identifikační číslo

c) název ulice d) číslo orientační e) číslo popisné

f) název obce g) část obce h) PSČ

i) okres

j) telefon k) fax l) e-mail

m) osoba, která za provozovnu nebo odštěpný závod jedná v záležitostech daní

n) provozovna- odštěpný závod je zároveň plátcovou pokladnou (ANO / NE)

05 Vnitřní organizační pořadové číslo:

a) název b) identifikační číslo

c) název ulice d) číslo orientační e) číslo popisné

f) název obce g) část obce h) PSČ

MPO část 03b - vzor č. 01 (062006 - PILOTNÍ VERZE)

j) telefon k) fax l) e-mail

n) provozovna- odštěpný závod je zároveň plátcovou pokladnou (ANO / NE)

PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI
Odštěpné závody a provozovny

Zvláštní část

02 První registrace  /  oznámení změny*)

01 Identifikační část: příjmení, jméno   /  obchodní firma  /  identifikační číslo  /  datum narození*)
název*)

1 *)nehodící  se škrtněte

vytvořeno programem FormFiller 3.0

i) okres

m) osoba, která za provozovnu nebo odštěpný závod jedná v záležitostech daní



        

     

06 Vnitřní organizační pořadové číslo:

a) název b) identifikační číslo

c) název ulice d) číslo orientační e) číslo popisné

f) název obce g) část obce h) PSČ

i) okres

j) telefon k) fax l) e-mail

m) osoba, která za provozovnu nebo odštěpný závod jedná v záležitostech daní

n) provozovna - odštěpný závod je zároveň plátcovou pokladnou (ANO / NE)

Všechny údaje, pro něž jste neměli dostatek místa na formuláři, a všechny další údaje, které považujete za závažné pro registraci, uveďte, prosím, na zvláštní
příloze. U jednotlivých informací uveďte číslo položky původního formuláře, ke které se vztahují.

MPO část 03b - vzor č. 01 (062006 - PILOTNÍ VERZE)

vytvořeno programem FormFiller 3.0

2 *) nehodící se škrtněte

V dne

podpis ohlašovatele / žadatele


